EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM LAUDOS MÉDICOS DE DEFICIÊNCIA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Franca, a Comissão Especial de Concursos
Públicos, no uso de suas atribuições torna pública a relação de candidatos que apresentaram Laudos
Médicos, conforme segue:

1 – As inscrições  deferidas dos candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme estabelece o
capítulo 3 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2023.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Emprego

31016 DIVA LOURDES DA SILVA OLIVEIRA 129- SERVENTE MERENDEIRO SUBSTITUTO

30794 ELAINE APARECIDA DE SOUZA MAGALHÃES 128- PROFESSOR PEB II - SOCIOLOGIA SUBSTITUTO

3 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico
www.ibamsp-concursos.org.br,  no link  “recursos”  e preencher o  formulário  próprio  disponibilizado  para
recurso e enviá-lo via Internet nos dias 08 e 09/03/2023 das 09h às 16h.

Franca, 07 de março de 2023

Comissão Organizadora

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

	 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023